
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
от 12.10.2021 №2/4 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления,
правопорядка и информационной политики»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«26» декабря 2023 года

В соответствии с Регламентом Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов, Положением о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета
народных депутатов, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета
народных депутатов от 19.10.2021 №3/18, на основании личных заявлений депутатов
Новокузнецкого городского (Совета народных депутатов Бортниковой Натальи
Александровны, Василенко Антона Владимировича, Васьковой Анжелики Ивановны,
Городиловой Ирины Григорьевны, Домашовой Татьяны Михайловны, Морозова Максима
Михайловича, Мошкиной Ларисы Павловны, Темлянцева Михаила Викторовича и
Щелкановой Ольги Алексеевны, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава
Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от
12.10.2021 №2/4 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления,
правопорядка и информационной политики» изменения, дополнив его в алфавитном
порядке словами  «Бортникова Наталья Александровна», «Василенко Антон
Владимирович», «Васькова Анжелика Ивановна», «Городилова Ирина Григорьевна»,
«Домашова Татьяна Михайловна», «Морозов Максим Михайлович», «Мошкина Лариса
Павловна», «Темлянцев Михаил Викторович» и «Щелканова Ольга Алексеевна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного
самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«26» декабря 2023 года
№ 16/117


